% PROVINGIA DIFROSINONE Area Direzione Generale
Anno 2025

Piazzale Europan.1 - 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 - Fax 0775-293735 - P.IVA 001053806

UFFICIO SEGRETERIA DIREZIONE GENERALE

Res 'Ee . .
Estensore Proponente/Responsabile del Dirigente Area Gestione

Procedimento

Sig.ra Stef@ Raganelli g%\ggbng%atlgt@ @t&.isz Mé'jfiervo
1 IV TM@K A

-



% ' .——Eﬂj e Area Direzione Generale
' Anno 2025

AZENDA TERRITORIALE EDULIZIA RESIDENZIALE

Piazzale Europan.1 — 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 - Fax 0775-293735 - P.IVA 001053806

IL DIRETTORE GENERALE

Vista la Deliberazione Commissariale n. 17 del 15.05.2024;

Vista la costituzione in mora inviata in data 22.04.2024 prot. n. 5362;

Vista la richiesta del 06.09.2024 prot. n. 13850 della sig.ra_, di estinguere il debito
maturato al 30.04.2024 pari a € 3.809,82 pill interessi;

Ritenuta la stessa accoglibile;

Considerato che l'utente & collocato in Fascia B e, in base alla Deliberazione su richiamata, puo
accedere alla rateazione alle seguenti condizioni:

1) Prima rata € 67,61
2) Interessial 30/04/2024 € 294,85
3) n.59rateda € 67,61

Vista la nota di trasmissione della bozza del piano di rientro sottoscritto dall’utente -prot. n.
4397 del 19.03.2025;

Vista la L.R. n. 30/02

Visto lo Statuto e il Regolamento di Organizzazione dell'ATER

Viste le Deliberazioni Commissariali n. 1 del 3.01.2024 e n. 39 del 16.10.2024
Vista la L.R. n. 1/2020;

Vista la legge n. 241/90 e s.m.i.

Per quanto espresso nelle premesse ed in narrativa quali parti integranti del presente
provvedimento

DETERMINA

1. Le premesse formano parte integrante e sostanziale della presente Determinazione;

2. Larichiesta dell'utente | NS SE 2ssegnataria di un alloggio in Alatri

- U.l. 0031058AA011, ¢ accoglibile secondo le modalita deliberate e richiamate in premessa;

3. Di trasmettere la presente al Commissario Straordinario, al Dirigente dell’Area Gestione, al
Dirigente dell’Area Amministrativa, al Responsabile del Procedimento per i provvedimenti
conseguenziali, al Responsabile R.P.C.T. per la pubblicazione sulla sezione Trasparenza e al
Responsabile per la pubblicazione sul sito aziendale.

IL DIREWOR@ENERALE

Dott.ssa Maqﬂgﬁ;@% }gﬂABAGLlAﬂ



PROVINGIA DIFROSINNE Area Direzione Generale

e
= 4INN Anno 2025

AZIENDA TERRITORIALE EDUUZIA RESIDENZIALE

Piazzale Europan. 1 - 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 — Fax 0775-293735 — P.IVA 001053806



%Fm‘”c“‘”‘“m’”u"z Area Direzione Generale
Anno 2025

AZIENDA TERRITORIALE EDLIZIA RESIDENZIALE

Piazzale Europan.1 — 03100 FROSINONE
Tel. 0775-2591 — Fax 0775-293735 - P.IVA 001053806



	Pagina 1
	Pagina 2
	Pagina 3
	Pagina 4

